
3/18/2019 VĮ Registrų centras

http://www.registrucentras.lt/masvert/paieska_obj.jsp 1/1

Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.
 Adresas (URL): http://www.registrucentras.lt/html.php
 Data: 2019-03-18 14:37:18

 

Vidutinės rinkos vertės paieška pagal unikalų numerį

 Unikalus daikto numeris:  4400-2006-4100   (pvz: 2198-8002-1019:0004)

 Masinis vertinimas:  (žemės) galioja nuo 2019-01-01

Išvalyti   Ieškoti Atgal

Unikalus numeris: 4400-2006-4100

Daikto vertė: 44400 Eur

Pastaba: Žemės sklypo vertė nurodyta be miško medynų vertės.

Atsiliepimai apie paskaičiuotas vidutines rinkos vertes

 

 

Iš anksto dėkojame už pareikštas mintis.
 Jūsų pastabos padės įvertinti atsiradusius trūkumus skaičiuojant vertes ir ištaisyti netikslumus.

Jūsų turto

vidutinė vertė:
paskaičiuota teisingai  

Pastabos bei

pasiūlymai:
 

         Siųsti         Išvalyti

© Valstybės įmonė Registrų centras | Adresas: Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius | Tel. (8 5) 268 8262, faksas (8 5) 268 8311, el.p.
info@registrucentras.lt.

 Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre | Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419


